

யொது நர்வாகம்,  
யாழ்ப்பாணப் பல்கலைக்கழகம்,  
17.11.2022.

சகல பீடாதிபதிகள்,  
துறைத்தலைவர்கள்/ கிளைத்தலைவர்கள்.

**நத்தார் விசேட விடுமுறை-2022**

நத்தார் பண்டிகையை முன்னிட்டு விசேட விடுமுறை ஒன்றை வழங்குவதற்கு 27.02.2022இல் நடைபெற்ற 462<sup>வது</sup> பேரவை கூட்டத்தில் முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் அறியத்தருகின்றேன். மேற்படி விசேட விடுமுறை தினம் 23.12.2022 ஆம் திகதி (வெள்ளிக்கிழமை) ஆகும். இதைத் தங்கள் பீடத்தில் / துறையில் / கிளையில் கடமையாற்றும் சகல ஊழியர்களினதும் கவனத்திற்கு கொண்டு வருமாறு அன்புடன் கேட்டுக் கொள்கின்றேன்.

அனைவருக்கும் இனிய நத்தார் நல் வாழ்த்துக்கள் உரித்தாகட்டும்.

பதிவாளர்.

*V Kankeepa*  
பதிவாளர்  
யாழ்ப்பாணப் பல்கலைக்கழகம்  
இலங்கை

பிரதி:- துணைவேந்தர்.

General Administration  
University of Jaffna,  
17.11.2022.

All Deans,  
Heads of Department / Branches.

**CHRISTMAS SPECIAL HOLIDAY-2022**

I am pleased to bring to you notice that the Council at its 462<sup>nd</sup> meeting held on 27.02.2022 has decided to declare a special holiday in view of "CHRISTMAS SPECIAL HOLIDAY 2022". This special holiday will be on 23.12.2022(Friday). Please bring the contents of this to the employees in your Faculty / Department / Section.

**Wish you a very Merry Christmas.**

Registrar.

*V Kankeepa*  
REGISTRAR  
UNIVERSITY OF JAFFNA,  
SRI LANKA

CC:- Vice Chancellor.